РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р. п. Мучкапский

                                                 ПРИКАЗ

  02.03.2020                                                                                                    № 42

Об итогах проведения муниципального этапа областной научно-практической
конференции учащихся «Человек и природа»

В соответствии с приказом отдела образования от 30.01.2020
№ 19 «О проведении муниципального этапа областной научно-практической
конференции «Человек и природа», в целях активизации исследовательской
деятельности, обучающихся в различных областях экологии, 2 марта 2020 года
был проведен муниципальный этап областной научно-практической
конференции учащихся «Человек и природа» (далее – Конференция).

На конкурс было представлено 7 работ, выполненные учащимися МБОУ
Мучкапской СОШ (корпус 1), Кулябовского,  Краснокустовского,
Шапкинского, Сергиевского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ.

Работы показали понимание учащимися проблем экологии современного
мира, готовности изучать пути решения этих проблем.

На основании вышеизложенного и представленных материалов
конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии по итогам
муниципального этапа областной научно-практической конференции
учащихся «Человек и природа» от 2 марта 2020г. (согласно приложению).

2. Наградить грамотами отдела образования победителей муниципального
этапа областной научно-практической конференции учащихся «Человек и
природа».

3. Директору  МБОУ  Мучкапской  СОШ  (Мишина) обратить внимание на
недостаточную  работу   педагогических работников по развитию и
совершенствованию учебно-исследовательской деятельности учащихся.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                           Е.Ю. Фузеева

Исполнитель
Фролова Е.В.

Расчет рассылки.
Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.
Н.И.Попова – 1 экз.
МУ ЦОКО – 1 экз.
МОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение
                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования
                                                                                            от          03.2020    №

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам проведения муниципального этапа
областной научно-практической конференции «Человек и природа»

от 2 марта  2020г.

     Конкурсной комиссией   в составе:

1.Ерохина Татьяна Александровна – директор МБОУ ДО «Дом детского
творчества», председатель комиссии;

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора МБОУ ДО «Дом
детского творчества»;

3. Леканская Вера Сергеевна – заместитель директора МБОУ Мучкапской
СОШ по научно-методической работе;

4. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО.

Было рассмотрено 7 работ, представленные на муниципальный этап и

были признаны победителями:

Номинация: «Экология человека»
3 место: Семьянихин Владислав, обучающийся Краснокустовского филиала
МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель - Логунова Лариса Ивановна.
Номинация: «Проблемы природных экосистем»
1 место: Оганнисян Элен, обучающаяся Сергиевского филиала МБОУ
Мучкапской СОШ, руководитель - Домашенко Валентина Михайловна.
3 место: Пирогова Дарья, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель – Гущина Надежда Васильевна.
Номинация: «Вода и мир»
1 место: Никонова Оксана, обучающаяся Кулябовского филиала МБОУ
Мучкапской СОШ, руководитель - Никонова Наталья Александровна.
3 место: Ледовская Наталья, обучающаяся Шапкинского филиала МБОУ
Мучкапской СОШ, руководитель – Прудникова Наталия Ивановна.

                                                   Ерохина Татьяна Александровна ________
                                                   Щербак Галина Ивановна_______________

                                                            Мишина Лариса Юрьевна ____________
                                                      Леканская Вера Сергеевна______________

	Администрация Мучкапского района
	Тамбовской области
	ПРИКАЗ